

..3..

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.1 திரு.ஞானபிரகாசம், த/பெ.லெட்சுமணன்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் தனியாக சாட்சிகள் யாரையும் விசாரித்து வாக்குமூலங்கள் பதிவு செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். பிரிவு 81ன் கீழான விசாரணை 3 மாதத்திற்கு முடிக்க வேண்டும் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு முடிக்க இயலவில்லை எனில் எழுத்து மூலமான நீட்டிப்பு உத்தரவு என்னிடம் பெறவேண்டும் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கில் நீட்டிப்பு உத்தரவு வாங்கினார்கள். என்னிடம் கிடைக்கப்பெற்ற தவறான தகவலை வைத்துக்கொண்டு முறையாக மேற்பார்வை எதுவும் செய்யாமல் எதிரியின் மீது பொய்யாக வழக்கு செய்ய உத்தரவு பிறப்பித்தேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.2 திருமதி.டெய்சிராணி, க/பெ.கனகராஜ்

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் அரசு உதவி பெறும் பள்ளி ஆதலால் அனுமதி வாங்கினேன். ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிபூரி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.6 திருமதி.மரியஜெயராணி, த/பெ.கில்பர்ட்

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் அரசு உதவி பெறும் பள்ளி ஆதலால் அனுமதி வாங்கினேன். ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிபூரி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.7 திரு.இருதயராஜ், த/பெ.லுர்து

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் பணியில் இருந்தபோது வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் அரசு உதவி பெறும் பள்ளி ஆதலால் அனுமதி வாங்கினேன். ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.17 திரு.சேவியர் ராஜ், த/பெ.தொம்மை இன்னாசியார்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் அரசு உதவி பெறும் பள்ளி ஆதலால் அனுமதி வாங்கினேன். ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிபூரி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

..3..

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.18 திருமதி.மணிமேகலா, க/பெ.வடிவேல்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் அரசு உதவி பெறும் பள்ளி ஆதலால் அனுமதி வாங்கினேன். ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிபூர்வமாக கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.25 திருமதி.ஆயிசத்துல் மகமுதா பீவி, க/பெ.அப்துல் பாரி

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் பணிபுரிந்த போது வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிபூரி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் ஒரு சில நேரம் கொடுத்தார்கள், சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.27 திருமதி.ரெஜினா மேரி, க/பெ.எடிசன்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். சில நேரம் கொடுத்தார்கள். சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.28 திரு.எடிசன், த/பெ.சீனி

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். சில நேரம் கொடுத்தார்கள். சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.29 திருமதி.தனலெட்சுமி, க/பெ.சுந்தரராஜ பெருமாள்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் எதிரி என்னிடம் கொடுக்கவில்லை. அவரே வைத்துக்கொண்டார். இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

..3..

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.30 திரு.சார்லஸ் ஸ்டீபன், த/பெ.தேவராஜ்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். சில நேரம் கொடுத்தார்கள். சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.32 திரு.சந்திரபாண்டி, த/பெ.ஆபிரகாம்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். சில நேரம் கொடுத்தார்கள். சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.8 திருமதி.மரியசெல்வி, க/பெ.பிரபாகர்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியின் மூலமாக அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். சில நேரம் கொடுத்தார்கள். சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.13 திருமதி.அகஸ்டின் மேரி, க/பெ.அருள்ராஜ்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியின் மூலமாக அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். சில நேரம் கொடுத்தார்கள். சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.14 திருமதி.இன்னாசியம்மாள், க/பெ.அருள்ராஜ்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியின் மூலமாக அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் சரிதான். ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

05.11.2019. C.C.No. 246/2003

அ.சா.16 திருமதி.தேனம்மாள், க/பெ.அந்தோணிசாமி

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஆசிரியராகிய நான் வங்கியில் கடன் பெற வேண்டுமெனில் சம்பளம் வழங்கும் அதிகாரியின் மூலமாக அனுமதி பெறவேண்டும் என்றால் இல்லை. ஒவ்வொரு மாதமும் மேற்படி கடனை சம்பளத்திலிருந்து பிடித்துக்கொள்ளலாம் என உறுதிகூறி கையொப்பம் செய்வோம் என்றால் சரிதான். பணம் செலுத்தும்போது அதற்கான இரசீது எங்களுக்கு கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். சில நேரம் கொடுத்தார், சில நேரம் கொடுக்கவில்லை. இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. மேற்படி கடனை திருப்ப செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை போலீசார் விசாரிக்கும்போது கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். கூட்டுறவு அதிகாரி என்னை எப்போது விசாரித்தார் என்றால் தற்போது ஞாபகமில்லை. வங்கியில் கடன் பாக்கி இல்லை என சான்றிதழ் பெற்று விசாரணை அதிகாரியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் கடனை ஒழுங்காக திருப்ப செலுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரிகள் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.